מדינת ישראל המאשימה
נגד

א' מ' הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם וב"כ עו"ד אלנה אפריאט ממשרד עו"ד משה יוחאי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מהכפירה ולאור הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, מרשיעה אותו בעבירת איומים-
לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו ובמסגרת הסדר בעבירת איומים.